



## Leben in Gelmer

Heimatpflege und Entwicklung in Gelmer

Mitgliedschaft			
Heimatgruppe Gelmer Klemens Lindenblatt Schräderheide 41 48157 Münster			Änderung der Wohnadresse Änderung der Bankverbindung
Hiermit erkläre ich meine Mitgliedschaft in der Gruppe für Heimatpflege und Entwicklung der Schützenbruderschaft St. Josef Gelmer 1865 e.V.			
Anrede		Geb. Datum	
Vorname		Name	Ehemann Ehefrau
Straße		Hausnr.	
PLZ		Ort	
Email		Telefon	
Datum	Unterschrift:		
Mit meiner Unterschrift willige ich ein, dass meine Daten ausschließlich zu Vereinszwecken verwendet werden dürfen.			
SEPA-Lastschriftmandat			
Ich/Wir ermächtige(n) die Heimatgruppe Gelmer, den jeweils fälligen Jahresbeitrag von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein (weisen wir unser) Kreditinstitut an, die von der Heimatgruppe Gelmer auf mein /unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.  Hinweis: Ich kann/Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.			
Heimatgruppe Gelmer auf mein /u <u>Hinweis</u> : Ich kann/Wir können inne	gleich weise ich mei nser Konto gezogen erhalb von acht Wocl	n (weisen wir unser) K en Lastschriften einzu nen, beginnend mit de	lösen. m Belastungsdatum, die Erstattung des
Heimatgruppe Gelmer auf mein /u <u>Hinweis</u> : Ich kann/Wir können inne	gleich weise ich mei nser Konto gezogen erhalb von acht Wocl gelten dabei die mit i	n (weisen wir unser) K en Lastschriften einzu nen, beginnend mit de meinem/unserem Kred	lösen. m Belastungsdatum, die Erstattung des
Heimatgruppe Gelmer auf mein /u <u>Hinweis</u> : Ich kann/Wir können inne belasteten Betrags verlangen. Es <u>Zahlungsempfänger</u> Heimatgruppe Gelmer, Schräd Gläubiger-Identifikationsnum	gleich weise ich mei nser Konto gezogen erhalb von acht Wocl gelten dabei die mit i derheide 41, 48157 mer:	n (weisen wir unser) Ken Lastschriften einzu nen, beginnend mit de meinem/unserem Kred Münster	lösen. m Belastungsdatum, die Erstattung des ditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Heimatgruppe Gelmer auf mein /u <u>Hinweis</u> : Ich kann/Wir können inn- belasteten Betrags verlangen. Es <u>Zahlungsempfänger</u> Heimatgruppe Gelmer, Schräd Gläubiger-Identifikationsnum Die Mandatsreferenz-Nr. teile	gleich weise ich mei nser Konto gezogen erhalb von acht Wocl gelten dabei die mit i derheide 41, 48157 mer:	n (weisen wir unser) Ken Lastschriften einzu nen, beginnend mit de meinem/unserem Kred Münster DE 83 HEI 0000056 zug im Verw. Zweck	lösen. m Belastungsdatum, die Erstattung des ditinstitut vereinbarten Bedingungen. 63694 k auf dem Kontoauszug mit.
Heimatgruppe Gelmer auf mein /u <u>Hinweis</u> : Ich kann/Wir können inne belasteten Betrags verlangen. Es <u>Zahlungsempfänger</u> Heimatgruppe Gelmer, Schräd Gläubiger-Identifikationsnum	gleich weise ich mei nser Konto gezogen erhalb von acht Wocl gelten dabei die mit i derheide 41, 48157 mer:	n (weisen wir unser) Ken Lastschriften einzu nen, beginnend mit de meinem/unserem Kred Münster DE 83 HEI 0000056 zug im Verw. Zweck	lösen. m Belastungsdatum, die Erstattung des ditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Heimatgruppe Gelmer auf mein /u <u>Hinweis</u> : Ich kann/Wir können inne belasteten Betrags verlangen. Es <b>Zahlungsempfänger</b> Heimatgruppe Gelmer, Schräd Gläubiger-Identifikationsnum Die Mandatsreferenz-Nr. teile <b>Bankverbindung</b>	gleich weise ich mei nser Konto gezogen erhalb von acht Wocl gelten dabei die mit i derheide 41, 48157 mer:	n (weisen wir unser) Ken Lastschriften einzu nen, beginnend mit de meinem/unserem Kred Münster DE 83 HEI 0000056 zug im Verw. Zweck	lösen. m Belastungsdatum, die Erstattung des ditinstitut vereinbarten Bedingungen.  63694 k auf dem Kontoauszug mit.  Jahresbeitrag: (bitte ankreuzen)
Heimatgruppe Gelmer auf mein /u <u>Hinweis</u> : Ich kann/Wir können inn- belasteten Betrags verlangen. Es <u>Zahlungsempfänger</u> Heimatgruppe Gelmer, Schräd Gläubiger-Identifikationsnum Die Mandatsreferenz-Nr. teile <u>Bankverbindung</u>	gleich weise ich mei nser Konto gezogen erhalb von acht Wocl gelten dabei die mit i derheide 41, 48157 mer: n wir Ihnen bei Ein	n (weisen wir unser) Ken Lastschriften einzu nen, beginnend mit de meinem/unserem Kred Münster DE 83 HEI 0000056 zug im Verw. Zweck Wiederkehrender Einzelperson Eheleute	lösen. m Belastungsdatum, die Erstattung des ditinstitut vereinbarten Bedingungen.  33694 k auf dem Kontoauszug mit.  Jahresbeitrag: (bitte ankreuzen)  10,00 €  15,00 €
Heimatgruppe Gelmer auf mein /u Hinweis: Ich kann/Wir können innbelasteten Betrags verlangen. Es Zahlungsempfänger Heimatgruppe Gelmer, Schräd Gläubiger-Identifikationsnum Die Mandatsreferenz-Nr. teile Bankverbindung Kreditinstitut:	gleich weise ich mei nser Konto gezogen erhalb von acht Wocl gelten dabei die mit i derheide 41, 48157 mer: n wir Ihnen bei Ein	n (weisen wir unser) Ken Lastschriften einzu nen, beginnend mit de meinem/unserem Kred Münster DE 83 HEI 0000056 zug im Verw. Zweck Wiederkehrender Einzelperson Eheleute	lösen.  m Belastungsdatum, die Erstattung des ditinstitut vereinbarten Bedingungen.  63694  k auf dem Kontoauszug mit.  Jahresbeitrag: (bitte ankreuzen)  10,00 €
Heimatgruppe Gelmer auf mein /u Hinweis: Ich kann/Wir können innbelasteten Betrags verlangen. Es Zahlungsempfänger Heimatgruppe Gelmer, Schräd Gläubiger-Identifikationsnum Die Mandatsreferenz-Nr. teile Bankverbindung Kreditinstitut:	gleich weise ich mei nser Konto gezogen erhalb von acht Wocl gelten dabei die mit i derheide 41, 48157 mer: n wir Ihnen bei Ein	n (weisen wir unser) Ken Lastschriften einzu nen, beginnend mit de meinem/unserem Kreck Münster  DE 83 HEI 0000056 zug im Verw. Zweck Wiederkehrender Einzelperson  Eheleute  Beiträge für Mitgliede	lösen.  m Belastungsdatum, die Erstattung des ditinstitut vereinbarten Bedingungen.  63694  k auf dem Kontoauszug mit.  Jahresbeitrag: (bitte ankreuzen)  10,00 €  15,00 €
Heimatgruppe Gelmer auf mein /u Hinweis: Ich kann/Wir können inne belasteten Betrags verlangen. Es  Zahlungsempfänger Heimatgruppe Gelmer, Schräd Gläubiger-Identifikationsnum Die Mandatsreferenz-Nr. teile Bankverbindung Kreditinstitut:  IBAN des Zahlungspflichtigen	gleich weise ich mei nser Konto gezogen erhalb von acht Wocl gelten dabei die mit i derheide 41, 48157 mer: n wir Ihnen bei Ein	n (weisen wir unser) Ken Lastschriften einzu nen, beginnend mit de meinem/unserem Kreck Münster  DE 83 HEI 0000056 zug im Verw. Zweck Wiederkehrender Einzelperson  Eheleute  Beiträge für Mitgliede Einzelperson  Eheleute  Die zur Zeit oben gei	lösen.  m Belastungsdatum, die Erstattung des ditinstitut vereinbarten Bedingungen.  63694  k auf dem Kontoauszug mit.  Jahresbeitrag: (bitte ankreuzen)  10,00 €  15,00 €  er der Schützenbruderschaft:  7,50 €

Vorsitzender: Klemens Lindenblatt - Schräderheide 41 - 48157 Münster - Telefon 32 61 24 Kassenführer: Raimund Mölders - Wulferdingheide 47 - 48157 Münster - Telefon 27 36 14

05.2018